第５号様式(第５条関係)
農業集落排水処理施設排水設備使用休止（廃止）届出書
年　　月　　日

　鹿屋市長　　　　　　　様
使用者　住所
氏名
　排水設備の使用休止・廃止について、次のとおり届け出ます。
記
	承認番号
	　　　　年　　月　　日：百引処理区　第　　号

	使用許可日
	　　　　年　　月　　日

	処理区名
	百引処理区

	設置場所
	鹿屋市輝北町上百引　　　　番地

	使用目的
	家庭用・事業所用・その他

	排水種別
	し尿・雑排水

	休 （廃） 止
	　　　　年　　月　　日

	事由

	排水設備
	撤去する。
	指定業者

	現場責任者

	撤去しない。

　注　次の欄は、記入しないこと。

	課長
	回　　　議
	担　当

	受付
	年 　月 　日
	承　認　伺

	番号　  第　　　号

　　次のとおり、承認する。
	承認番号
	　　　　　年  　月  　日
	　　　　年　　月　　日から
排水設備を休止・廃止する。

	百引処理区第　　　  　号